COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del
Servizio Tecnhico

N° 32 del 01.07.2008

OGGETTO : AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIA
DELL’EDIFICIO COMUNALE PER LA DURATA DI ANNI DUE.

IMPORTO SERVIZIO A BASE D’ASTA € 5.000,00 PIU € 600,00 PER ONERI
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - ART. 18 DELLA L.R. N. 572007

IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTO il provvedimento del Commissario Straordinario di nomina di responsabile del servizio Tecnico
VISTO i D Lgs n 163/2006;

VISTA la LR n 5/2007

L T I "R

VISTO il Decreto Legislativo n 267 del 18 agosto 2000, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti

locali”

WRRRKAR TR AR Rdevede L




VISTO il Piano Esecutivo di gestione anno 2008, che prevede tra ’altro la spesa per affidare a terzi la
gestione del servizio di pulizia dell’edificio comunale per la durata di anni due;

VISTA la propria determinazione n 21 del 20.05 2008, con la quale si ¢ determinato di provvedere alla
gestione del servizio predetto mediante selezione di un nuovo contraente con gara ad evidenza pubblica con
il metodo del pubblico incanto, ai sensi dell’art. 18 della LR n. 52007 e s m i, con il criterio del prezzo piu
basso, inferiore a quello posto a base di gara, per la durata di anni 2, decorrenti dalla data di consegna del
Servizio |

VISTO il verbale di gara redatto in data 26 giugno 2008, che si allega alla presente per farne patte integrante
¢ sostanziale, con la quale & risultata aggiudicataria provvisoria del servizio in oggetto, la Ditta VM Clean
servizi di pulizia di Valeria Muigia —  Flussio, per limporto di € 497500 diconsi eurc
quattromilanovecentosettantacinque/00 pin [V A di legge, oltre € 600,00 per oneri di sicurezza non soggetti a
1ibasso pitt IVA di legge, pet la durata di anni 2 al netto del ribasso offerto del 0,50%, per I’'importo mensile
di € 207,29 piu € 25,00 per oneri sicurezza piu IVA di legge, e ritenutolo regolare

VISTA laleggen 163/06 e sm i, nonché il regolamento di attuazione dei lavori pubblici n. 554/1999 ;

VISTAlaLR n 5/2007;
DETERMINA

DI APPROVARE il verbale di gara redatto in data odierna, relativo alla aggiudicazione del : SERVIZIO
DI PULIZIA DELL’EDIFICIO COMUNALE PER LA DURATA DI ANNI DUE.

DI DICHIARARE per quanto sopra, aggiudicataria definitiva del servizio predetto, la ditta VM Clean
servizi di pulizia di Valeria Murgia — Flussio, per I'importo netto di € 4.975,00 diconsi euro
quattromilanovecentosettantacingue/00 pit [IVA di legge, oltze € 600,00 per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso pitt IVA di legge, per la dwata di anm 2 al netto del 1ibasso offerto del 0,50%, pet I'importo mensile
di € 207,29 piu € 25,00 per oneri sicurezza pin IVA di legge

DI IMPEGNARE la spesa con i fondi di cui al Cap 1043/2 per € 1672,50 sul bilancio di previsione
esercizio 2008, e per la restante somma rispettivamente sugli esercizi finanziari successivi 2009 ¢ 2010.



SI ATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

Lﬂjﬁﬁll@ TECNICO

SERVIZIO FINANZIARIO
Visto di cui all’art.51, comma 4, del D. Lgs n° 267/00 testo unico delle leggi suil’ordinamento degli
Enti Locali ;
REGOLARITA’ contabile attestante la copertura finanziana
o FAVOREVOLE
o NONFAVOREVOLE
per 1 seguenti motivi: ..

Modolo, 1i 01 luglio 2008
IL RESPONSABILE

Modolo, 1i 01 luglio 2008
Il Respensabile del Servizio Finanziario
Sig Salfgrore Meloni

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio
Finanziario per I’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria.

Per ricevuta in data 01luglio 2008
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Sig&zgjtﬂeMeiam
- oy,

PUBBLICAZIONE
11 Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli
atti e deila trasparenza viepe Glmss%dgl pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni

consecutivi decorrenti dal \
Modolo, li { § Bil. 7008

11 Messo Comunale




